様式第５号（第８条関係）

令和  年   月   日

薩摩川内市長 岩切 秀雄 様

申請者 住  所

氏  名            ○印

生年月日

電話番号

工事完了届

下記のとおり下水道接続工事が完了しましたので、届け出ます。

記

設 置 場 所 薩摩川内市     町

工 事 完 了 年 月 日  令和  年  月  日

施 工 業 者

住 所

名 称

                ○印

排水設備指定工事店

住 所

名 称

                ○印